ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2019 № 144-ПГ
г. Котельники

Об утверждении адресного реестра контейнерных площадок,
 в том числе перспективных, на территории
городского округа Котельники Московской области

В целях оптимизации системы сбора, вывоза и утилизации твердых коммунальных отходов, в соответствии с требованиями Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», закона Московской области № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», правил благоустройства городского округа Котельники Московской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 15.08.2018 №10/65, для утверждения схемы санитарной очистки территории городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Утвердить адресный реестр контейнерных площадок, в том числе перспективных, на территории городского округа Котельники Московской области (приложение 1).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области С.А. Горячева.

Глава городского округа Котельники                                         А.А. Булгаков
image1.jpeg